
平成 29 年 3 月 21 日 

各 位 

会 社 名 マルシェ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 加藤 洋嗣 
 （コード番号 7524、東証第１部） 

問合せ先  執行役員管理本部長 藤原 徹二 

電話 06-6624-8100 

URL https://www.marche.co.jp/ 

 

当社グループ店舗における火災発生に関するお知らせ 

 

平成 29 年 3 月 20 日午前 4時 15 分頃、当社グループ店舗であります八剣伝川内店にて火

災が発生いたしました。消防及び警察に通報があり、同日午前 6時 30 分頃鎮火いたしまし

た。 

近隣の皆様を始め、お客様、関係者の皆様には大変ご迷惑、ご心配をお掛けしましたこ

と、深くお詫び申し上げます。これまでの状況につきまして、下記の通りお知らせいたし

ます。 

記 

(1)発生日時 

 平成 29 年 3 月 20 日 午前 4 時 15 分頃 

 

(2)発生場所 

店  舗 八剣伝 川内店（加盟店） 

住  所 広島県広島市安佐南区川内６－８－４ せせら弐番館１階 

 

(3)被害状況 

人的被害 この火災による人的被害はありません。 

物的被害 店舗はお座敷部分以外ほぼ全焼しております。その他の被害につきましては

現在調査中です。 

 

(4)今後の復旧見通し 

 現在復旧の見通しはついておりませんが、今後は全面改装を経た後、リニューアルオー

プンを行う予定です。 

 

当社では、この度の事態を受け、グループ全店におきまして火災予防対策の周知を完了

しております。全社をあげて、火災予防対策に取組んでまいります。今後とも変わらぬご

支援を賜りますことをお願い申し上げます。 

 

以上 

https://www.marche.co.jp/

